СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОКОВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  18 марта    2016 г.                                 № 79
О назначении публичных слушаний по проекту   решения  Совета  депутатов Кипецкого муниципального  образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области «О внесении изменений  в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Кипецкого муниципального образования и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» на  18 апреля  2016 года,  10-00 часов, в  здании Кипецкого СДК (д. Михайловка, ул. Советская, 83а).

2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель  рабочей  группы:                Петров Юрий Владимирович
Члены группы:                                             Пикун Татьяна Николаевна
                                                                       Лисин Юрий Николаевич

3. 3аключение публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в  здании Кипецкого СДК (д. Михайловка, ул. Советская, 83а)  21 апреля 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального района в сети Интернет www.ekaterinovka.sarmo.ru.
Глава  Кипецкого
муниципального образования                                              Н.А. Зязина